8 Boletim Interno n° 404     Agosto/2016

PORTARIA DE 25 DE JULHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no art. 9° da Lei n° 11.416/2006, e no art. 19 da Resolução n° 22.582/2007, no
exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE n° 309, de 15
de maio de 2014, e considerando o contido no Processo SEI n° 2016.00.000011288-0,

N° 785/2016 – RESOLVE conceder promoção funcional aos servidores adiante nominados:

Cargo: Técnico Judiciário/Área Administrativa

Nome Classe/Padrão Efeitos financeiros
(a partir de)De Para

Ana Raquel Mendes Lobato Martins A5 B6 5.7.2016
Kleber Lacerda Filgueiras Tavares B10 C11 17.7.2016
Pedro Henrique Gomes Pereira de Souza Azzi A5 B6 18.7.2016

PORTARIA DE 29 DE JULHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no artigo 9° da Lei n° 11.416/2006, e no art. 12 da Resolução n° 22.582/2007, no
exercício das competências que lhe foram atribuídas pela Portaria-TSE n° 309, de 15
de maio de 2014, e considerando o contido no Processo SEI n° 2016.00.000011613-3,

N° 805/2016 – RESOLVE conceder progressão funcional aos servidores adiante
nominados:

Cargo: Técnico Judiciário/Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Juliana Greimel Bernardes A3 A4 18.7.2016
Saulo Carvalho Maltez A2 A3 11.7.2016

Cargo: Analista Judiciário/Área Administrativa

Nome
Classe/Padrão Efeitos financeiros

(a partir de)De Para
Carlos Alberto Coêlho Neto A2 A3 28.7.2016

Cargo: Analista Judiciário/Área Judiciária

Nome Classe/Padrão Efeitos financeiros
(a partir de)De Para

Liliam Sayuri Evangelista Kusano A1 A2 16.7.2016

jussara.faria
Realce

jussara.faria
Realce

jussara.faria
Retângulo